sunmaya başlamıştır. Şirket, ürünlerini ihracat kanalıyla, başta Avrupa ülkeleri olmak üzere uluslarası
pazara da sunmaktadır. İstanbul’da bulunan ve münhasıran Koroplast ürünlerine tahsis edilmiş olan
Üretim Tesisi, yaklaşık 15.500 ton ekstrüzyon kapasitesine sahiptir. Aynı Üretim Tesisi Şirket merkezini
içinde barındırmakta ve K6 Depo ile Hammadde Deposu’na komşu parselde yer almaktadır 31.03.2022
itibariyle toplam 319 çalışan istihdam etmektedir.

2022 – KOROPLAST

3

   Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman

E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 4545

3.1. Ortaklık Yapısı

Sermayedeki ve toplam oy hakkı içindeki payları doğrudan %5 ve fazlası olan tek pay sahibi Korozo
Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Korozo”)’dir ve payların tamamına sahiptir. Korozo’nun
sermayesinin %85’ine tekabül eden payları; Türkiye’ye özgü bir yatırım fonu olan Actera Partners II
LP tarafından kontrol edilen Aegle Investments S.a.r.l’a aittir.

Ortağın Adı

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası Ek Satış

Hariç
Halka Arz Sonrası Ek

Satış Dahil

Grubu
Pay Tutarı

(TL)

Pay
Oranı
(%)

Grubu
Pay Tutarı

(TL)
Pay Oranı

(%)
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Korozo A 75.000.000 50% A 75.000.000 43,0% A 75.000.000 43,00%

Korozo B 75.000.000 50% B 32.800.000 18,8% B 21.100.000 12,00%

Halka Açık - - - B 66.800.000 38,2% B 78.500.000 45,00%

Toplam   150.000.000 100%   174.600.000 100%   174.600.000 100,00%
Kaynak: Koroplast İzahnamesi
4. Finansal Tablolar

Şirket’in 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021, 31.03.2022 dönemleri bağımsız denetimden geçmiş
finansal durum tablosu aşağıda sunulmuştur;

Finansal Durum Tablosu (TL) 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.03.2022
Dönen Varlıklar
Nakit ve Nakit Benzerleri 11.080.342 8.571.647 27.152.553 14.049.792
Ticari Alacaklar 86.744.813 95.112.440 163.367.779 196.310.949
Stoklar 22.936.925 46.385.727 94.414.491 104.665.679
Peşin Ödenmiş Giderler 118.891 2.385.541 6.096.624 9.383.592
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 1.623.072 - 7.835.020 -
Diğer Dönen Varlıklar 5.643.792 4.217.235 5.643.792 9.205.899
Toplam Dönen Varlıklar 128.147.835 156.672.590 304.510.259 333.615.911
Duran Varlıklar
Maddi Duran Varlıklar 32.826.874 57.461.371 76.253.529 74.160.194
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 11.222.832 9.817.204 9.182.502 8.996.927
Kullanım Hakkı Varlıkları 1.135.056 1.198.337 15.615.850 16.376.036
Ertelenmiş Vergi Varlığı - - 418.672 784.327
Peşin Ödenmiş Giderler 2.172 133.770 19.128 19.129
Toplam Duran Varlıklar 45.186.934 68.610.682 101.489.681 100.336.613
Toplam Varlıklar 173.334.769 225.283.272 405.999.940 433.952.524
Kısa Vadeli Yükümlülükler
Kısa Vade Banka Kredileri - 5.000.000 25.000.000 25.000.000
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli
Kısımları

13.416.779 18.318.833 49.347.888 55.552.743

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 951.122 824.504 5.277.267 5.636.315
Ticari Borçlar 78.315.094 84.131.210 82.930.061 91.122.261
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında
Borçlar 632.993 975.581 2.384.222 3.946.418

Diğer Borçlar 198.909 568.001 1.611.116 2.340.384
Ertelenmiş Gelirler - 4.512.135 1.269.656 795.790
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü - 315.615 - 1.329.372
Kısa Vadeli Karşılıklar 315.064 784.946 1.192.864 1.639.329

2022 – KOROPLAST

4

   Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman

E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 4545

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 93.829.961 115.430.825 169.013.074 187.362.612
Uzun Vadeli Yükümlülükler
Uzun Vadeli Borçlanmalar 60.803.510 65.375.735 62.081.855 67.014.672
Kiralama İşlemlerinden Borçlar 310.532 529.843 11.020.473 11.683.294
Uzun Vadeli Karşılıklar 1.207.480 2.873.052 4.948.520 6.426.406
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 642.637 611.572 - -
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 62.964.159 69.390.202 78.050.848 85.124.372
Toplam Yükümlülükler 156.794.120 184.821.027 247.063.922 272.486.984
Özkaynaklar
Ödenmiş Sermaye 70.000 70.000 150.000.000 150.000.000
Kar veya Zararda Yeniden
Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler ve Giderler

27.374 27.374 27.374 27.374

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 463.896 473.546 473.546 473.546
Geçmiş Yıllar Karları  10.012.516 16.331.969 2.360.962 8.435.098
Net Dönem Karı 6.329.103 23.559.356 6.074.136 2.529.522
Toplam Özkaynaklar 16.902.889 40.462.245 158.936.018 161.465.540
Toplam Kaynaklar 173.697.009 225.283.272 405.999.940 433.952.524

Kaynak: Koroplast İzahnamesi

Şirket’in 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021,31.03.2021 ve 31.03.2022 dönemleri bağımsız
denetimden geçmiş özet kar veya zarar tablosu aşağıda sunulmuştur;

Özet Kar veya Zarar Tablosu (TL)
01.01.2019 01.01.2020 01.01.2021 01.01.2021 01.01.2022

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.03.2021 31.03.2022
Hasılat 176.014.350 279.283.838 407.340.211 83.787.805 121.458.211
Satışların Maliyeti -112.207.830 -171.108.578 -256.716.356 -52.496.079 -78.307.082
Brüt Kar 63.806.520 108.175.260 150.623.855 31.291.726 43.151.129
Brüt Kar Marjı  36% 39% 37% 37% 36%
Genel Yönetim Giderleri -9.423.348 -7.545.291 -9.895.895 -2.181.711 -4.773.361